
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Brett Bisaga brett.bisaga@pwc.com       1‐               
2 Paulo Soares psoares@porthouston.com       1‐               
3 Lori Brownell lbrownell@porthouston.com Director, Channel Improvement Port of Houston Authority 1‐       Houston Texas 77433
4 Cecelia Donovan cdonovan@ecologixgroup.com Principal    1‐4102896861 13510 1st Street East    Madeira Beach Florida 33708
5 Jeffrey McKee jmckee@ecologixgroup.com Principal EcoLogix Group 1‐4435475958 1782 Stuller Road    New Windsor Maryland 21776
6 Jeffrey McKee jmckee@ecologixgroup.com Principal EcoLogix Group 1‐4435475958 1782 Stuller Road    New Windsor Maryland 21776
7 Charlie Jenkins cjenkins@porthouston.com       1‐               
8 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston 1‐       Houston, ‐‐ Select A State ‐‐   
9 Mark Nelson mark.e.nelson@safe‐tx.com Owner Site and Field Enterprise 1‐7138238134 7007 Winding Walk DR STE 105 Houston TX 77095

10 Richard Ruchhoeft rruchhoeft@porthouston.com       1‐               
11 Chester Hedderman cwhedderman@gba‐inc.com Project Engineer GBA 1‐8323774800 9330 Kirby Drive Suite 100 Houston TX 77054
12 Grady Bryant gbryant@gba‐inc.com    GBA 1‐8134776541               
13 Dana Cheney dlcheney@gba‐inc.com Vice President Gahagan & Bryant Associates, Inc. 1‐8323774800 9330 Kirby Drive    houston Other 77054
14 David Casebeer dcasebeer@porthouston.com    Port Houston 1‐               
15 Vicki Miranda vmiranda@porthouston.com       1‐               
16 Alana LaQuay vmiranda@porthouston.com       1‐               
17 Robert Ramsdell robert.ramsdell@dredgingresources.net Principle Dredging Resources.net LLC 1‐6308051776 5528 Middaugh avenue    Downers Grove IL 60516
18 Barry Holliday bholliday@ecologixgroup.com Principal EcoLogix Group 1‐202 415‐1332 5 Applewood Ct    Parkton VA 21120
19 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com    Port of Houston 1‐          Texas   
20 Katherine Gourley kgourley@andrewsmyers.com    Andrews Myers, P.C. 1‐ 1885 Saint James Place 15th Floor Houston Texas 77056
21 Troy Hilde thilde@porthouston.com    Port of Houston 1‐               
22 yvette smith ysmith@porthouston.com       1‐               
23 Michael Warwick mwarwick@mansonconstruction.com    Manson Construction Co. 1‐ PO Box 24067    Seattle Washington 98124
24 Sarah Dearing bids@callanmarineltd.com Vice President Callan Marine, Ltd. 1‐4097620124 6800 Harborside    Galveston TX 77554
25 Sarah Dearing jguy@callanmarineltd.com Estimating Manager Callan Marine, Ltd. 1‐4097620124 P.O. Box 131486    Houston Texas 77219
26 Sarah Dearing jguy@callanmarineltd.com Estimating Manager Callan Marine, Ltd. 1‐4097620124 P.O. Box 131486    Houston Texas 77219
27 Thomas Simnick tpsimnick@weeksmarine.com Estimator Weeks Marine, Inc. 1‐9858752500 304 Gaille Drive    Covington LA 70433
28 Arin Ricks aricks@weeksmarine.com    Weeks Marine, Inc. 1‐ 304 Gaille Drive    Covington LA 70433
29 Laura Valdez lvaldez@mansonconstruction.com    Manson Construction 1‐               
30 John Krause jkrause@dutragroup.com    Dutra 1‐          CA   
31 Sommer Freeman sfreeman@poha.com       1‐               
32 Rod McCrary rod.mccrary@aecom.com Vice President AECOM 1‐7132041095 5444 Westheimer Suite 400 Houston TX 77089
33 Naser Khan naser.khan@aecom.com Snr Project Manager AECOM 1‐17145672798 5444 Westheimer Road Suite 400 Houston Texas 77056
34 Nathan Mezzano nathan.mezzano@aecom.com Ports & Navigation Engineer AECOM 1‐7132672706 5444 Westheimer Rd #400    Houston TX 77056
35 Lance Thibodeaux lthibodeaux@crosbydredging.com       1‐8322177306               
36 Christopher Champigny cjchampigny@weeksmarine.com Senior Estimator    1‐9088030163 901 Beach Street    Camden NJ 08102
37 Jene Adler jadler@orn.net Business Dev Lone Tree Bayou LLC 1‐4097710937 323 23rd Street    GALVESTON Texas 77551
38 Chris Allen chris.allen@atkinsglobal.com    Atkins North America 1‐               
39 Henry Schorr hschorr@mansonconstruction.com Vice President Manson Construction 1‐2069728918 5985 Richard st; Suite 1    Jacksonville Florida 32216
40 Tim Ekren tekren@dutragroup.com       1‐ 1230 El Curtola Blvd    Lafayette California 94549
41 Alexander Akar aakar@gldd.com Cost Estimator Great Lakes Dredge and Dock Company, LLC 1‐6302476181 1 Parkview Plaza Suite 800    Oak Brook  IL 60181
42 Nicholas Maurer nmaurer@dutragroup.com    Dutra 1‐ 2350 Kerner Blvd Ste 200    San Rafael CA 94901
43 Nicholas Maurer nmaurer@dutragroup.com    Dutra 1‐ 2350 Kerner Blvd Ste 200    San Rafael CA 94901
44 Harryt Stewart nmaurer@dutragroup.com    Dutra 1‐ 2350 Kerner Blvd Ste 200    San Rafael CA 94901
45 Nicholas Maurer nmaurer@dutragroup.com    Dutra 1‐ 2350 Kerner Blvd Ste 200    San Rafael CA 94901
46 Kyle Howell khowell@mansonconstruction.com Estimating Manager Manson Construction Co. 1‐ 5985 Richard Street Ste 1 Jacksonville Florida 32216
47 Kyle Howell khowell@mansonconstruction.com Estimating Manager Manson Construction Co. 1‐ 5985 Richard Street Ste 1 Jacksonville Florida 32216
48 Michael Haverty mhaverty@norfolkdredging.com    Norfolk Dredging Company 1‐7575479391 110 N Centerville Tnpk    Chesapeake Virginia 23320
49 Michael Empey mempey@jaycashman.com Sr. VP Cashman Dredging & Marine Contracting Co., LLC 1‐6178900600 549 South Street    Quincy MA 02169


